

Opiskelijoiden harjoittelu Soiten yksiköissä 10.8.2021 alkaen

Opiskelijalle

Harjoitteluun tulevan opiskelijan odotetaan kiinnittävän **erityistä huomiota henkilökohtaiseen vastuuseen** ja epidemiaan liittyvien alueellisten ohjeiden noudattamiseen. Opiskelijoita pyydetään tietoisesti välttämään altistumisriskeiksi tunnistettuja tilanteita (matkustamista, tapahtumia, kokoontumisia jne) 1-2 viikkoa ennen harjoittelun alkamista.

Mikäli opiskelija epäilee altistuneensa tai tuntee vähäisiäkin hengitystieoireita, tulee hänen välittömästi keskeyttää harjoittelu, hakeutua koronatestaukseen ja ilmoittaa asiasta harjoittelupaikkaan ja ohjaavalle opettajalle.

Soite antaa vahvan **suosituksen koronarokotusten ottamiseen** hyvissä ajoin ennen harjoittelun alkamista.

Soite edellyttää **kaikissa tiloissaan kasvomaskien tai visiirin käyttöä koko työssäoloajan**, pois lukien yksin huonetilassa työskentely. Kahden metrin turvaväliä tulee noudattaa.

Ruokasaleissa sekä yksiköiden omissa kahvihuoneissa tulee **huomioida turvavälit** porrastamalla kahvi- ja ruokataukojen pitämistä. Hyödynnetään ruokasalien ja kahvioiden koko aukioloaika ja mahdollisuutta hakea lounas ruokasalista lounasboksissa mukaan omaan yksikköön.

Ulkomailta harjoitteluun tulevien ja ulkomaanmatkalta palaavien osalta noudatetaan Suomen voimassa olevia rajaturvallisuuden testaus- ja varotoimiohjeita

Koulutusorganisaatiot ja Soiten yksiköt

Mikäli Soiten yksiköiden toimintaa muutetaan epidemiaan liittyvistä syistä, vastaa koulutuksen järjestäjä mahdollisista muutoksista opiskelijan opiskelujärjestelyihin.

Koulutuksesta vastaava organisaatio on vastuussa harjoitteluun tulevan perehtymisestä THL:n ajantasaisiin ohjeistuksiin tartunnan ehkäisemiseksi. Harjoittelusta vastaava ohjaaja huolehtii siitä, että opiskelija on tietoinen Soitessa voimassa olevista ohjeista ja rajoitteista.

Opiskelijoiden harjoittelut Soiten yksiköissä toteutetaan ennakkovarausten mukaisesti. Harjoittelupaikkojen osalta etusijalla ovat valmistuvat viimeisen lukukauden opiskelijat.

Opettaja voi toteuttaa harjoittelun ohjausta edellä mainituin ohjeistuksin. Ohjauksen toteuttamista etäyhteyden avulla suositellaan.